ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Procurador-Geral do Município de Niterói torna público o resultado final do 4º
CONCURSO PARA O CARGO DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO DA PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, para compor o quadro de pessoal da Procuradoria
Geral do Município de Niterói, nos termos do Edital Procurador nº 1 de 20 de
dezembro de 2022.

1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado do concurso público fica devidamente homologado nesta data pelo
Procurador-Geral do Município de Niterói.

Inscrição

Nome

Nascimento

Jurado

Prova
Objetiva

Prova
Discursiva

Prova
Oral

Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação

Classificação

390003942 Gustavo Bastos Neiva 30/03/1998 - 71 75,41 83,33 6 72,51 Aprovado 1º

390001840 Daian Mendes Borges Da Silva 04/06/1995 - 61 72,91 93,33 25 71,96 Aprovado Negro 2º

390003686 Tatiane Cristina Chaves Pereira 23/01/1988 - 69 70,83 84,16 25 69,78 Aprovado Negro 3º

390001528 Anna Cintia Rocha Ximenes De Mendonça 09/10/1995 - 66 70,08 79,58 21 68,37 Aprovado 4º

390003998 Maria Teresa Castro De Almeida 04/08/1985 - 66 69,41 75 9 66,77 Aprovado 5º

390003673 Matheus Carvalho Vieira 03/02/1994 - 66 68,08 74,16 28 66,58 Aprovado 6º

390001180 Beatriz De Almeida Ribeiro 15/03/1996 - 77 66 84,16 17 65,91 Aprovado 7º

390001809 Ana Clara Dos Santos Lima Peixoto 20/09/1995 - 81 66,83 80,41 5 65,8 Aprovado 8º

390002892 Rachel Paschoal Milito De Lacerda 26/01/1994 - 71 66,41 78,75 17 65,4 Aprovado 9º

390001404 Rodrigo Leituga De Carvalho Cavalcante 10/07/1995 - 74 66,41 77,91 0 64,61 Aprovado 10º

390001648 Bruna de Gusmao Matos Cavalcanti Netto 13/05/1996 - 71 65,16 83,33 8 64,41 Aprovado 11º

390001257 Angelo Da Silva Oliveira 06/04/1988 - 74 63,16 80,41 28 63,66 Aprovado Negro 12º

390000146 Luiz Henrique Pereira Erthal Da Costa 12/09/1984 - 72 64,16 71,66 22 63,19 Aprovado 13º

390001876 Marcelo Gaia Edais Pepe 22/04/1995 - 65 64,5 77,08 11 63,1 Aprovado 14º

390003255 Adrienny Rubia De Oliveira Soares 10/03/1998 Sim 67 64,58 75,83 8 62,99 Aprovado 15º

390003956 André Silva Alves 20/03/1994 - 66 64,08 76,66 15 62,98 Aprovado 16º

390001453 Ulisses Manoel Da Silva Neto 17/12/1991 - 66 63,08 77,08 26 62,77 Aprovado 17º

390000934 Ariel Freire Dupont 27/11/1996 - 65 62,41 80 21 62,22 Aprovado 18º

390001086 Soraya Nouira Maurity 09/10/1989 - 63 60,83 87,5 33 62,21 Aprovado 19º

390000447 Isabelle Menezes Vieira Da Silva 09/09/1994 - 68 60,33 81,25 42 61,88 Aprovado 20º

390003465 Nicolle De Macêdo Santos 18/05/1993 - 64 61,25 85 14 61,4 Aprovado 21º

390000024 Diogo Rossi De Almeida 21/03/1991 - 73 60,75 76,25 30 61,37 Aprovado 22º

390003702 Marcel Brum De Oliveira 19/07/1991 - 75 60,41 77,5 31 61,37 Aprovado 23º

390000503 Giovanna Licursi Rodrigues 28/12/1998 - 68 61,33 82,91 0 60,75 Aprovado 24º

390002979 Phelipe Monteiro Mastra Fontoura 25/10/1993 - 64 61,83 69,58 18 60,52 Aprovado 25º

390000103 Vitor Gabriel De Moura Gonçalves 14/07/1996 - 67 62,25 69,58 6 60,4 Aprovado 26º

390001584 Victoria Ramos Lovisolo 07/06/1994 - 69 61,08 72,91 14 60,3 Aprovado 27º

390003201 Aristides Pedro Martins Junior 19/10/1990 - 64 60,5 76,25 17 60,07 Aprovado 28º

390003432 Danny Renan Mineguel Assis 18/11/1986 - 63 60,75 67,5 29 59,95 Aprovado 29º

390001407 Isadora Cardoso Amorim 10/06/1998 - 73 60,5 74,58 4 59,7 Aprovado 30º

390001260 Rafael Araujo De Lima 02/01/1994 - 65 60 75 14 59,45 Aprovado Negro 31º